臺北市內湖區大湖里辦公處

112年第 3次里鄰工作會議資料

       日期:112年 12月 23日(六)

       地點:大湖里區民活動中心

臺北市內湖區大湖里辦公處

112年第 3次里鄰工作會報會議議程

    一、主席致詞

    二、討論提案

    三、散會

大湖里 112 年度第 3 次里鄰工作會報會議紀錄

    開會時間：112 年 12 月 23 日（星期六）      12 時 00 分整

    地點:大湖里辦公處

    一、主席致詞：略                        紀錄:里幹事 吳佳霖

    二、討論提案：

案由一：討論 113 年度臺北市內湖區大湖里睦鄰互助聯誼活動補助費編列使用案

    說明：經費表如下

項目用途 預算數

              元宵節活動 60,000

    決議：照案通過。

   案由二：討論 113 年度臺北市內湖區大湖里資源回收補助金編列使用案

     說明：經費表如下

項目用途 預算數

            資源回收宣導活動 全額使用

      決議：照案通過。

    案由三：討論 113 年度臺北市內湖區大湖里鄰長自強活動經費編列使用案

      說明：活動方式、日期時間由里辦公處自行決定。

      決議：照案通過。

三、散會